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II nabór wniosków - komunikat ARiMR - pomoc dla produkcji
rolnej zniszczonej w wyniku powodzi 2010-11-17, Środa
W poniedziałek, tj. 15 listopada br., została ponownie ogłoszona Informacja Prezesa ARiMR o możliwości
składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania 126 "Przywracanie potencjału produkcji
rolnej zniszczonego w wyniku wystąpienia klęsk żywiołowych oraz wprowadzenie odpowiednich działań
zapobiegawczych" objętego PROW na lata 2007-2013. (tzw. ogłoszenie o naborze wniosków). Zgodnie z
ww. informacją II nabór

Finał konkursu Bezpieczne Rolnictwo Powiatu Raciborskiego
2010-11-17, Środa

16 listopada w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbył się II etap konkursu dla uczniów trzynastu szkół
gimnazjalnych "Bezpieczne Rolnictwo Powiatu Raciborskiego. Uczniowie rozwiązywali test z zakresu
wiedzy o bezpieczeństwie i higienie pracy w rolnictwie, ubezpieczeń społecznych rolników i znajomości
zagadnień związanych pożarnictwem i ochroną środowiska. Test składał się z 40 pytań. Do konkursu
przystąpiło 284

Pobrałaś talon - wykonaj badanie - termin upływa już 17 grudnia
2010-11-17, Środa
Zarząd Fundacji na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu zwraca się z prośbą do mieszkanek powiatu,
które pobrały talony na bezpłatne badania w kierunku antygena raka jajników CA 125 o wykonanie tych
badań, w terminie do 17 grudnia włącznie. Badania wykonywane są przez Laboratorium Analityczne
Szpitala Rejonowego w Raciborzu, ul. Gamowska 3 w godzinach: - poniedziałek, wtorek, środa, piątek –
06.00 – 11.00i
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Dni Otwarte Notariatu - 27 listopada 2010-11-17, Środa
Dnia 27 listopada 2010 r. Polski Samorząd Notarialny organizuje po raz pierwszy Dni Otwarte Notariatu,
które odbędą się w kilkunastu miastach Polski, będących siedzibami rad izb notarialnych. Głównym
tematem pierwszych Dni Otwartych Notariatu - będą sprawy dotyczące spadku i szeroko rozumianego
dziedziczenia. Celem Dni Otwartych Notariatu jest edukacja prawna obywateli, w szczególności
przybliżenie zagadnień dotyczących

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE
Skrót wiadomości

Koncerty bluesowe 2010-11-09, Wtorek
Powiat Raciborski wspólnie ze Stowarzyszeniem "Son House Gospel Blues Society" zapraszają do wzięcia
udziału w koncertach bluesowych połączonych z warsztatami prowadzonymi przez Marka Wojtowicza.
Pierwszy z nich odbędzie się już 16 listopada (wtorek) w Raciborskim Centrum Kultury Początek godz.
17.00. Koncerty adresowane są do dzieci i młodzieży z terenu powiatu raciborskiego zainteresowanych
stylem muzyki bluesa oraz tematyką

Zbliża się termin uzyskania nowych decyzji na wytwarzanie
odpadów m.in. dla firm remontowo-budowlanych 2010-11-09,
Wtorek
Informujemy, że 12 marca bieżącego roku weszła w życie zmiana ustawy o odpadach, zgodnie z którą
wytwórcy odpadów, którzy prowadzą działalność polegającą na świadczeniu usług w zakresie budowy,
rozbiórki, remontu obiektów, czyszczenia zbiorników lub urządzeń oraz sprzątania, konserwacji i napraw,
obowiązani są do uzyskania decyzji zatwierdzającej program gospodarki odpadami. Program gospodarki
odpadami jest

MDK na Międzynarodowym Festiwalu Finsterwalder Sänger
2010-11-09, Wtorek
Dwie solistki zespołu wokalnego MIRAŻ Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu Judyta Pisarczyk i
Adrianna Górka wezmą udział w czwartej edycji międzynarodowego konkursu piosenki jazzowej i
popularnej "Finsterwalder Sänger", który odbywać się będzie w dniach 12-13 listopada br. w Powiecie
Elbe–Elster w Niemczech. Organizatorami Festiwalu są Fundacja Sparkasse "Przyszłość Elbe-Elster-Land"
oraz Urząd Kultury w Powiecie

Recital gitarowy w MDK-u 2010-11-05, Piątek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu zaprasza na koncert umuzykalniający dla wychowanków placówki
– recital gitarowy w wykonaniu Marka Nosala. Koncert odbędzie się 9 listopada br. w sali widowiskowej
Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu przy ulicy Stalmacha 12. Początek godzina 16:00. Marek Nosal
ukończył studia na Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach w klasie prof. Aliny
Gruszki w roku 1993. W
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Najbezpieczniejsze gospodarstwa rolne w 2010r. uhonorowane
2010-11-04, Czwartek
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego od 2003 roku prowadzi we współpracy z Ministerstwem
Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Agencją Nieruchomości Rolnych oraz Państwową Inspekcją Pracy,
ogólnokrajowy konkurs: "Bezpieczne Gospodarstwo Rolne". O skuteczności popularyzacji w ten sposób
"Zasad ochrony zdrowia i życia w gospodarstwie rolnym" świadczy liczba uczestników konkursu. W
kategorii gospodarstw indywidualnych wzięło w nim udział
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